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SOCIETA' GARA CAT Cognome Nome ANNO PETTORALE

NA069 PARTENOPE 1000 metri CF GRECO FABRIZIA 29/03/03 1

NA079 HINNA POL. A. 1000 metri CF ERCOLANO ROSA 05/09/03 2

NA079 HINNA POL. A. 1000 metri CF RAIMO 09/07/04 3

NA325 HIPPOS CF 1000 metri CF CONTINO NADIA 29/01/04 4

NA325 HIPPOS CF 1000 metri CF ZAGARI LORENA 06/05/03 5

 1000 metri CF BUHNE ALESSIA 14/01/03 6

SA129 LIB GS SS SALV 1000 metri CF FAVA ROBERTA 23/04/04 7

SA604 APD SCAFATI 1000 metri CF MICHELA 05/05/03 8

NA325 HIPPOS CF CF CONTINO LAURA 29/01/04 55

NA986 ENTEPRISE Y. CF ADDATO LORENZA 05/07/04 56

SA127 IDEATL. AURORA CF DI CERBO ALICE 147

SA604 APD SCAFATI CF SICIGNANO ROSANNA 09/05/04 57

NA064 AM. ATL. NA 60 piani CF SCARANO 13/05/04 60

NA069 PARTENOPE 60 piani CF SVEVA 04/10/04 61

NA069 PARTENOPE 60 piani CF GRECO FABRIZIA 29/03/03 62

NA325 HIPPOS CF 60 piani CF LISI IRENE SOFIA 22/12/04 63

NA333 STUD. MARANO 60 piani CF MALLARDO 28/07/04 64

NA333 STUD. MARANO 60 piani CF MINUCCI MARINA 24/02/04 65

NA982 ATL. PORTICI 60 piani CF LANCI VIVIANA 09/11/03 66

NA986 ENTEPRISE Y. 60 piani CF ADDATO LORENZA 05/07/04 67

NA986 ENTEPRISE Y. 60 piani CF LIMATOLA CRISTINA 12/03/03 68

NA994 CRAL NA 2016 60 piani CF LEONELLI LUDOVICA 145
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A

PIERMATTE
O

60 Hs H 76-
8.00 CF

60 Hs H 76-
8.00 CF

60 Hs H 76-
8.00 CF

60 Hs H 76-
8.00 CF

MARIA 
FRANCESCA

DE 
MIRANDA

VIVIAN 
EMILIA



ISCRITTI NAPOLI 28 GENNAIO 2018

Pagina 2

NA994 CRAL NA 2016 60 piani CF MATARO SARA 146

SA126 ATL. VIS NOVA 60 piani CF NADDEO ANNAMARIA 22/03/03 69

SA127 IDEATL. AURORA 60 piani CF SENATORE SIMONA 148

SA604 APD SCAFATI 60 piani CF VARRIANO FLAVIA 14/07/04 70

NA990 ATL SALUS CF BORRIELLO 12/02/04

NA990 ATL SALUS CF DE SIMONE ALESSIA 09/06/04

NA990 ATL SALUS CF DI FRANCO DEIANIRA 13/07/03

NA990 ATL SALUS CF FORMICOLA MARIA 08/04/03

NA990 ATL SALUS CF 30/08/03

NA990 ATL SALUS CF MINICHINI ILARIA 18/09/03

SA130 DELTA EBOLIT. CF FERRAIOLO ENZA 04/01/03

NA990 ATL SALUS CF BORRIELLO 12/02/04

NA990 ATL SALUS CF DE SIMONE ALESSIA 09/06/04

NA990 ATL SALUS CF FORMICOLA MARIA 08/04/03

NA990 ATL SALUS CF 30/08/03

NA990 ATL SALUS CF MINICHINI ILARIA 18/09/03

NA986 ENTEPRISE Y. Salto in alto CF LIMATOLA CRISTINA 12/03/03

SA604 APD SCAFATI Salto in alto CF MICHELA 05/05/03

SA604 APD SCAFATI Salto in alto CF VARRIANO FLAVIA 14/07/04
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NA325 HIPPOS CF Salto triplo CF CONTINO LAURA 29/01/04

NA541 ATL. VIRGILIANO Salto triplo CF CACACE BARBARA 25/04/03

BN800 LIB. BN 1000 metri CM VICERE' VINCENZO 22/01/04 9

NA068 HINNA MAC 1000 metri CM GARGIULO GIUSEPPE 10/02/04 10

NA982 ATL. PORTICI 1000 metri CM GALLO SIMONE 09/11/03 11

NA982 ATL. PORTICI 1000 metri CM PASQUALINI FEDERICO 05/01/03 12

NA986 ENTEPRISE Y. 1000 metri CM 20/08/03 13

NA986 ENTEPRISE Y. 1000 metri CM MINOLFI GIULIO 05/02/03 14

NA997 NEW ATL. AFRA 1000 metri CM CERBONE 31/03/03 15

NA997 NEW ATL. AFRA 1000 metri CM ESPOSITO ANTONIO 28/04/04 16

NA997 NEW ATL. AFRA 1000 metri CM TREMANTE FRANCESCO 14/09/04 17

SA129 LIB GS SS SALV 1000 metri CM FAVA ROBERTO 23/04/04 18

SA129 LIB GS SS SALV 1000 metri CM GALLO GERARDO 03/03/04 19

SA604 APD SCAFATI 1000 metri CM CIRILLO 02/03/03 20

SA604 APD SCAFATI 1000 metri CM DEL PEZZO RUBEN 12/08/04 21

SA604 APD SCAFATI CM CIRILLO 02/03/03 58

SA604 APD SCAFATI CM DEL PEZZO RUBEN 12/08/04 59

BN800 LIB. BN 60 piani CM DE MIZIO FRANCESCO 14/08/04 71

BN800 LIB. BN 60 piani CM DI BLASIO MARIO 05/05/03 72

NA068 HINNA MAC 60 piani CM GARGIULO GIUSEPPE 10/02/04 73

NA068 HINNA MAC 60 piani CM PEPE GIOVANNI 25/03/03 74

NA325 HIPPOS CF 60 piani CM BURALI LUIGI 18/05/04 75

NA325 HIPPOS CF 60 piani CM OLIVA 17/02/04 76

NA325 HIPPOS CF 60 piani CM OLIVA RICCARDO 17/02/04 77

NA333 STUD. MARANO 60 piani CM LEOPARDI LUIGI 12/11/04 78

DONNARUM

MA
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O
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NA333 STUD. MARANO 60 piani CM VALENTINO LORENZO 21/06/04 79

NA541 ATL. VIRGILIANO 60 piani CM BARKER 21/01/03 80

NA982 ATL. PORTICI 60 piani CM DE LUCA ALAN 04/01/04 81

NA982 ATL. PORTICI 60 piani CM GALLO SIMONE 09/11/03 82

NA982 ATL. PORTICI 60 piani CM CARLO 16/06/03 83

NA982 ATL. PORTICI 60 piani CM PASQUALINI FEDERICO 05/01/03 84

NA982 ATL. PORTICI 60 piani CM SALIS 10/03/03 85

NA986 ENTEPRISE Y. 60 piani CM DOMENICO 11/02/04 86

NA986 ENTEPRISE Y. 60 piani CM SABATELLI LORENZO 04/10/04 87

NA986 ENTEPRISE Y. 60 piani CM LUIGI 05/01/04 88

NA986 ENTEPRISE Y. 60 piani CM TRAPANI SALVATORE 02/07/04 89

NA994 CRAL NA 2016 60 piani CM MONETTI CHRISTIAN 10/07/03 90

NA994 CRAL NA 2016 60 piani CM NATALE GIULIO 142

SA604 APD SCAFATI 60 piani CM PALOMBA MARCELLO 16/05/04 91

BN800 LIB. BN CM VICERE' VINCENZO 22/01/04

NA990 ATL SALUS CM CUCINIELLO SIMONE 09/05/03

NA990 ATL SALUS CM ROMANO DANIELE 27/06/03

BN800 LIB. BN CM AMORE DAVIDE 13/01/04

NA541 ATL. VIRGILIANO CM D'ORLANDO DAVIDE 26/10/03

NA990 ATL SALUS CM CELOTTO 02/04/03

NA990 ATL SALUS CM CUCINIELLO SIMONE 09/05/03
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O

INCORONAT
O
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NA990 ATL SALUS CM GAROFALO FRANCESCO 18/03/03

NA990 ATL SALUS CM LANGELLA ROBERTO 07/06/03

NA997 NEW ATL. AFRA CM VITALE WALTER

SA127 IDEATL. AURORA CM PARISI VINCENZO 24/02/03

SA130 DELTA EBOLIT. CM LETTERA RAFFAELE 15/01/03

NA068 HINNA MAC CM PEPE GIOVANNI 25/03/03

NA990 ATL SALUS CM CELOTTO 02/04/03

NA990 ATL SALUS CM LANGELLA ROBERTO 07/06/03

NA986 ENTEPRISE Y. Salto in alto CM DE NICOLA MARIO 20/04/03

NA997 NEW ATL. AFRA Salto in alto CM TREMANTE FRANCESCO 14/09/04

NA069 PARTENOPE RF AVINO BEATRICE 13/10/05 22

NA069 PARTENOPE RF CANONICO STEFANIA 11/02/05 23

NA069 PARTENOPE RF COSTANZA 19/12/05 24

NA069 PARTENOPE RF RICCIARDI 05/05/05 25

NA079 HINNA POL. A. RF ERCOLANO IDA 04/03/06 26

NA079 HINNA POL. A. RF GIORDANO GIULIA 01/03/06 27

NA325 HIPPOS CF RF RAGUCCI MAURA 11/05/05 28

NA333 STUD. MARANO RF FUSCO MARIA 10/10/06 29

NA333 STUD. MARANO RF FUSIELLO SARA 21/06/05 30

NA333 STUD. MARANO RF SIMEOLI LUDOVICA 24/05/05 31

NA982 ATL. PORTICI RF BUHNE ASIA 20/01/06 32

NA986 ENTEPRISE Y. RF PUGLIA ARIANNA 20/10/05 33

Giavellotto Gr 
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Giavellotto Gr 
600

Giavellotto Gr 
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600

Giavellotto Gr 

600

Martello Kg 
4.000

Martello Kg 
4.000

ALESSANDR
O

Martello Kg 
4.000

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60
DE 
MIRANDA

60 Hs H 60
MARGHERIT
A

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60



ISCRITTI NAPOLI 28 GENNAIO 2018

Pagina 6

NA990 ATL SALUS RF BEDUCCI CARMEN 19/07/05 34

NA990 ATL SALUS RF LANDI CHIARA 07/01/05 35

NA990 ATL SALUS RF POLESE ROBERTA 01/02/06 36

NA990 ATL SALUS RF RAIA ANNAPAOLA 26/01/06 37

NA990 ATL SALUS RF VASTOLA NUNZIA 11/08/06 38

BN800 LIB. BN 600 metri RF CEFALO ILARIA 29/06/05 92

BN800 LIB. BN 600 metri RF DE IESO MARTINA 12/03/05 93

NA069 PARTENOPE 600 metri RF AVINO BEATRICE 13/10/05 94

NA069 PARTENOPE 600 metri RF CANONICO STEFANIA 11/02/05 95

NA069 PARTENOPE 600 metri RF COSTANZA 19/12/05 96

NA069 PARTENOPE 600 metri RF RICCIARDI 05/05/05 97

NA079 HINNA POL. A. 600 metri RF ERCOLANO IDA 04/03/06 98

NA079 HINNA POL. A. 600 metri RF GIORDANO GIULIA 01/03/06 99

NA333 STUD. MARANO 600 metri RF FUSIELLO SARA 21/06/05 100

NA333 STUD. MARANO 600 metri RF SIMEOLI LUDOVICA 24/05/05 101

NA982 ATL. PORTICI 600 metri RF BUHNE ASIA 20/01/06 102

NA982 ATL. PORTICI 600 metri RF NEVANO FRANCESCA 23/11/06 103

NA982 ATL. PORTICI 600 metri RF RENALTO RAISSA 18/07/06 104

NA982 ATL. PORTICI 600 metri RF RENALTO RAMONA 18/07/06 105

NA986 ENTEPRISE Y. 600 metri RF PUGLIA ARIANNA 20/10/05 106

NA994 CRAL NA 2016 600 metri RF QUAGLIOZZI STEFANIA 140

NA994 CRAL NA 2016 600 metri RF DEL PORTO 141

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RF BOEMIO LETIZIA 05/03/06 107

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RF CASILLO 08/06/05 108

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RF REGA ANTONIA 30/09/05 109

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RF ROCCO FRANCESCA 08/06/05 110

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RF TUCCILLO CAROLINA 138

60 Hs H 60

60 Hs H 60

60 Hs H 60
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CA

MARIA 
GRAZIA



ISCRITTI NAPOLI 28 GENNAIO 2018

Pagina 7

NA990 ATL SALUS RF AURICCHIO MARIANNA 17/07/06

NA990 ATL SALUS RF BEDUCCI CARMEN 19/07/05

NA990 ATL SALUS RF GARGIULO SABRINA 10/04/06

NA990 ATL SALUS RF LANDI CHIARA 07/01/05

NA990 ATL SALUS RF POLESE ROBERTA 01/02/06

NA990 ATL SALUS RF RAIA ANNAPAOLA 26/01/06

NA990 ATL SALUS RF VASTOLA NUNZIA 11/08/06

NA068 HINNA MAC RM BORRELLI DOMENICO 18/11/06 39

NA068 HINNA MAC RM DI DONNA DARIO 27/11/06 40

NA068 HINNA MAC RM FORMISANO 10/08/06 41

NA068 HINNA MAC RM IGNARRA 18/04/06 42

NA068 HINNA MAC RM MAISTO EMANUEL 01/06/06 43

NA068 HINNA MAC RM RUOCCO SALVATORE 21/08/06 44

NA068 HINNA MAC RM ANTONIO 06/07/06 45

NA069 PARTENOPE RM MONTANARI ANDREA 02/12/06 46

NA333 STUD. MARANO RM GALDIERO 10/10/06 47

NA333 STUD. MARANO RM GARGIULO ANTONIO 23/02/06 48

NA333 STUD. MARANO RM EMANUELE 17/06/05 49

NA990 ATL SALUS RM COSTABILE GIUSEPPE 04/04/06 50

NA990 ATL SALUS RM DI GIOIA ANDREA 15/09/05 51
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SA265 CUS SALERNO RM RUGGIERO 18/10/05 52

SA604 APD SCAFATI RM AURICCHIO GIUSEPPE 29/12/05 53

SA604 APD SCAFATI RM GIOVANNI 06/04/05 54

BN800 LIB. BN 600 metri RM TOSTO DONATO 20/11/06 111

NA068 HINNA MAC 600 metri RM BORRELLI DOMENICO 18/11/06 112

NA068 HINNA MAC 600 metri RM DI DONNA DARIO 27/11/06 113

NA068 HINNA MAC 600 metri RM FORMISANO 10/08/06 114

NA068 HINNA MAC 600 metri RM IGNARRA 18/04/06 115

NA068 HINNA MAC 600 metri RM MAISTO EMANUEL 01/06/06 116

NA068 HINNA MAC 600 metri RM RUOCCO SALVATORE 21/08/06 117

NA068 HINNA MAC 600 metri RM ANTONIO 06/07/06 118

NA069 PARTENOPE 600 metri RM MONTANARI ANDREA 02/12/06 119

NA079 HINNA POL. A. 600 metri RM FABIO 23/11/05 120

NA079 HINNA POL. A. 600 metri RM CIRILLO 04/01/06 121

NA079 HINNA POL. A. 600 metri RM D'ANDREA ANTONIO 16/04/05 122

NA325 HIPPOS CF 600 metri RM SORCI RICCARDO 09/04/06 123

NA325 HIPPOS CF 600 metri RM ZAGARI RICCARDO 19/03/05 124

NA333 STUD. MARANO 600 metri RM GALDIERO 10/10/06 125

NA333 STUD. MARANO 600 metri RM GARGIULO ANTONIO 23/02/06 126

NA333 STUD. MARANO 600 metri RM EMANUELE 17/06/05 127

NA982 ATL. PORTICI 600 metri RM AURICCHIO CHRISTIAN 15/12/05 128

NA982 ATL. PORTICI 600 metri RM PORRICELLI 23/01/05 129
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NA986 ENTEPRISE Y. 600 metri RM CERULLO FRANCESCO 30/07/05 130

NA986 ENTEPRISE Y. 600 metri RM DI LORENZO GABRIELE 08/04/06 131

NA986 ENTEPRISE Y. 600 metri RM GRIOLI FRANCESCO 08/02/05 132

NA986 ENTEPRISE Y. 600 metri RM MONDELLO DANIELE 31/01/05 133

NA994 CRAL NA 2016 600 metri RM PERNA DAVIDE 143

NA994 CRAL NA 2016 600 metri RM LORENZO 144

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RM DE ROSA DAVIDE 22/09/05 134

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RM SELCIA FRANCESCO 25/08/05 135

NA997 NEW ATL. AFRA 600 metri RM TARANTO ANTONIO 137

SA265 CUS SALERNO 600 metri RM RUGGIERO 18/10/05 136

NA990 ATL SALUS RM COSTABILE GIUSEPPE 04/04/06

NA990 ATL SALUS RM DI GIOIA ANDREA 15/09/05

NA990 ATL SALUS RM MARZANO CORRADO 10/08/06

NA990 ATL SALUS RM FRANCESCO 09/08/05

NA997 NEW ATL. AFRA RM BAIA FRANCESCO 27/06/06

PASSARELL

A

GENNARO 
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400
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400
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